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Orientacién: ECONOMIAY ADMINISTRACION
Cédigo Plan: 687197909

Cod. Mat. Espacios Curriculares

AT77408 MATEMATICA

A77409 LENGUA Y LITERATURA

A77410 |BIOLOGIA

A77413 GEOGRAFIA

A77414 HISTORIA

A77415 LENGUA EXTRANJERA - INGLES

EDUCACION ARTISTICA (1)

A77424 FORMACION PARA LA VIDA'Y EL TRABAJO

AT7425 SISTEMAS DE INFORMACION CONTABLE

A77426 ADMINISTRACION

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

EDUCACION ARTISTICA (1)

A77416 EDUCACION ARTISTICA - ARTES VISUALES

AT7417 EDUCACION ARTISTICA - DANZA

AT7418 EDUCACION ARTISTICA - MUSICA

A77419 EDUCACION ARTISTICA - TEATRO

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

A77461 ECONOMIA Y DESARROLLO SUSTENTABLE

A77462 |ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS

A77463 |[COMERCIALIZACION

A77464 RESPONSABILIDAD SOCIAL DE LAS ORGANIZACIONES

A77465 LENGUA ADICIONAL

EDUCACION FISICA: Se continuara manejando de la manera habitual.
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Céd. Mat.
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AT7413
ATT414
AT7415

Ai7424
A77429

A77416
A77417
A77418
T AT7419

AT7465
A77466
AT7467
AT7468
AT7469

TURISMO
687197910

Espacios Curriculares

MATEMATICA

LENGUA Y LITERATURA

BIOLOGIA

GEOGRAFIA

HISTORIA

LENGUA EXTRANJERA - INGLES

EDUCACION ARTISTICA (1)

FORMACION PARA LA VIDA Y EL TRABAJO

TURISMO Y SOCIEDAD

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

EDUCACION ARTISTICA (1)

EDUCACION ARTISTICA - ARTES VISUALES

EDUCACION ARTISTICA - DANZA

EDUCACION ARTISTICA - MUSICA

EDUCACION ARTISTICA - TEATRO

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

LENGUA ADICIONAL

TIEMPO LIBRE Y RECREACION

ESTRATEGIAS DE COMUNICACION Y RELACIONES PUBLICAS

PUBLICIDAD Y COMERCIALIZACION

ADMINISTRACION DE ORGANIZACIONES TURISTICAS

EDUCACION FISICA: Se continuara manejando de la manera habitual.
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Céd. Mat.
A77408
A77409
A77410
A77413
A77414
A77415

A77424
AT7432

A77416
A77417
A77418
A77419

A77470
AT7471
AT7472
ATT7473
AT7474
A77465

CIENCIAS SOCIALES.Y HUMANIDADES
687197911

Espacios Curriculares

MATEMATICA

LENGUA Y LITERATURA

BIOLOGIA

GEOGRAFIA

HISTORIA

LENGUA EXTRANJERA - INGLES

EDUCACION ARTISTICA (1)

FORMACION PARA LA VIDA Y EL TRABAJO

ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

EDUCACION ARTISTICA (1)

EDUCACION ARTISTICA - ARTES VISUALES

EDUCACION ARTISTICA - DANZA

EDUCACION ARTISTICA - MUSICA

EDUCACION ARTISTICA - TEATRO

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

COMUNICACION, CULTURA Y SOCIEDAD

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES

PROBLEMATICAS ETICAS Y POLITICAS

PATRIMONIO CULTURAL

GESTION DE ORGANIZACIONES SOCIALES

LENGUA ADICIONAL

EDUCACION FISICA: Se continuard manejando de la manera habitual.
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‘Cod. Mat.
A77408
AT7409
A77410
A77413
A77414

. A77415

A77424
A77435
AT7436

A77416
ATT417
A77418
A77419

A77465
AT7475
AT7476
A77477
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COMUNICACION
687197912

Espacios Curriculares

MATEMATICA

LENGUA Y LITERATURA

BIOLOGIA

GEOGRAFIA

HISTORIA

LENGUA EXTRANJERA - INGLES

EDUCACION ARTISTICA (1)

FORMACION PARA LA VIDA'Y EL TRABAJO

COMUNICACION, CULTURA Y SOCIEDAD

PRODUCCION EN LENGUAJES

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

EDUCACION ARTISTICA (1)

EDUCACION ARTISTICA - ARTES VISUALES

EDUCACION ARTISTICA - DANZA

EDUCACION ARTISTICA - MUSICA

EDUCACION ARTISTICA - TEATRO

ESPACI: /E OPCION INSTITUCIONAL (2)

LENGUA ADICIONAL

EMPRENDIMIENTOS EN MEDIOS

COMERCIALIZACION Y PUBLICIDAD

ARTE Y COMUNICACION

EDUCACION FISICA: Se continuara manejando de la manera habitual.
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AT77408
A77409
A77410
A77413
A77414
A77415

AT7424
AT7438
A77439

A77416
ATT417
A77418
A77419

A77478
ATT7479
A77480
A77470

EDUCACION FISICA: Se continuara manejando de la manera habitual.

LENGUAS ‘ :
687197913

Espacios Curriculares

MATEMATICA

LENGUA Y LITERATURA

BIOLOGIA

GEOGRAFIA

HISTORIA

LENGUA EXTRANJERA - INGLES

EDUCACION ARTISTICA (1)

FORMACION PARA LA VIDA'Y EL TRABAJO

LENGUA ADICIONAL A

LENGUA ADICIONAL B

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

EDUCACION ARTISTICA (1)

EDUCACION ARTISTICA - ARTES VISUALES

EDUCACION ARTISTICA - DANZA

EDUCACION ARTISTICA - MUSICA

EDUCACION ARTISTICA - TEATRO

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

LENGUA ADICIONAL C

ESTUDIOS INTERCULTURALES EN LENGUAS

INTERCOMPRENSION EN LENGUAS

COMUNICACION, CULTURA Y SOCIEDAD
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A77409
A77410
A77413
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A77415
“Ar7424
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AT7441
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A77416
A77417
A77418
A77419

A77481
A77482
A77483
A77484

ARTE - ARTES VISUALES
687197914

Espacios Curriculares

MATEMATICA

LENGUA Y LITERATURA

BIOLOGIA

GEOGRAFIA

HISTORIA

LENGUA EXTRANJERA - INGLES

EDUCACION ARTISTICA (1)

FORMACION PARA LA VIDA Y EL TRABAJO

LENGUAJE DE LAS ARTES VISUALES

PRODUCCION EN ARTES VISUALES

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

EDUCACION ARTISTICA (1)

EDUCACION ARTISTICA - ARTES VISUALES

EDUCACION ARTISTICA - DANZA

EDUCACION ARTISTICA - MUSICA

EDUCACION ARTISTICA - TEATRO

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

ARTE E INDUSTRIAS CULTURALES

GESTION Y ADMINISTRACION CULTURAL

ARTE, CULTURA Y SOCIEDAD

ARTES INTEGRADAS

EDUCACION FISICA: Se continuara manejando de la manera habitual.
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AT77409
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A77414
A77415

AT7424
AT7442
AT77443

A77416
AT7417
A77418
A77419

A77481
A77482
A77483
A77484

EDUCACION FISICA: Se continuard manejando de la manera habitual.

ARTE - DANZA "
687197915

Espacios Curriculares

MATEMATICA

LENGUAY LITERATURA

BIOLOGIA

GEOGRAFIA

HISTORIA

LENGUA EXTRANJERA - INGLES

EDUCACION ARTISTICA (1)

FORMACION PARA LA VIDA Y EL TRABAJO

LENGUAJE DE LA DANZA

PRODUCCION EN DANZA

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL. (2)

EDUCACION ARTISTICA (1)

EDUCACION ARTISTICA - ARTES VISUALES

EDUCACION ARTISTICA - DANZA

EDUCACION ARTISTICA - MUSICA

EDUCACION ARTISTICA - TEATRO

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

ARTE E INDUSTRIAS CULTURALES

GESTION Y ADMINISTRACION CULTURAL

ARTE, CULTURA Y SOCIEDAD

ARTES INTEGRADAS
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A77408
A77409
A77410
A77413
A77414
A-7741 5

A77424
A77444
A77445

A77416
AT7417
A77418
A77419

“TAT7481
AT7482
A77483
A77484

EDUCACION FISICA: Se continuara manejando de la manera habitual.

ARTE - MUSICA
687197916

Espacios Curriculares

MATEMATICA

LENGUA'Y LITERATURA

BIOLOGIA

GEOGRAFIA

HISTORIA

LENGUA EXTRANJERA - INGLES

EDUCACION ARTISTICA (1)

FORMACION PARA LA VIDA Y EL TRABAJO

LENGUAJE MUSICAL

PRODUCCION MUSICAL

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

EDUCACION ARTISTICA (1)

EDUCACION ARTISTICA - ARTES VISUALES

EDUCACION ARTISTICA - DANZA

EDUCACION ARTISTICA - MUSIC 2

EDUCACION ARTISTICA - TEATRO

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

ARTE E INDUSTRIAS CULTURALES

GESTION Y ADMINISTRACION CULTURAL

ARTE, CULTURA Y SOCIEDAD

ARTES INTEGRADAS
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A77409
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A77413
A77414
A77415
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A77446
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A77481
AT77482
AT7T7473
A77483
A77484
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ARTE - TEATRO
687197917

Espacios Curriculares

MATEMATICA

LENGUA'Y LITERATURA

BIOLOGIA

GEOGRAFIA

HISTORIA

LENGUA EXTRANJERA - INGLES

EDUCACION ARTISTICA (1)

FORMACION PARA LA VIDA'Y EL TRABAJO

LENGUAJE TEATRAL

PRODUCCION TEATRAL

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

EDUCACION ARTISTICA (1)

EDUCACION ARTISTICA - ARTES VISUALES

EDUCACION ARTISTICA - DANZA

EDUCACION ARTISTICA - MUSICA

EDUCACION ARTISTICA - TEATRO

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

ARTE E INDUSTRIAS CULTURALES

GESTION Y ADMINISTRACION CULTURAL

PATRIMONIO CULTURAL

ARTE, CULTURA Y SOCIEDAD

ARTES INTEGRADAS

EDUCACION FISICA: Se continuar& manejando de la manera habitual.
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Cod. Mat.
A77408
A77409
A77410
A77413
A7f41 4
A77415

— .

A77424
A77448

ATT7449

A77416
A77417
A77418
A77419

A77485
A77486

AT7487

A77488

INFORMATICA
687197918

Espacios Curriculares

MATEMATICA

LENGUA Y LITERATURA

BIOLOGIA

GEOGRAFIA

HISTORIA

LENGUA EXTRANJERA - INGLES

EDUCACION ARTISTICA (1)

FORMACION PARA LA VIDA Y EL TRABAJO

ESTRUCTURA Y FUNCIONAMIENTO DE LOS SISTEMAS DIGITALES DE
INFORMACION

PROCESAMIENTO DIGITAL DE IMAGENES

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

EDUCACION ARTISTICA (1)

EDUCACION ARTISTICA - ARTES VISUALES

EDUCACION ARTISTICA - DANZA

EDUCACION ARTISTICA - MUSICA

EDUCACION ARTISTICA - TEATRO

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

ALFABETIZACION INFORMATICA

TALLER DE COMUNICACION AUDIOVISUAL DIGITAL

INTRODUCCION A LA ROBOTICA Y AL CONTROL AUTOMATICO POR
COMPUTADORA

LA INFORMATICA Y SU APLICACION A LA ADMINISTRACION Y GESTION

EDUCACION FISICA: Se continuarg manejando de la manera habitual.
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Céd. Mat.
A77408
A77409
A77410
A77413
A77414
A77415

A77424
AT7452
A77453

A77416
A77417
A77418
A77419

A77489
"A77490
A77491
A77492

P

EDUCACION FISICA: Se continuara manejando de la manera habitual.

Espacios Curriculares

MATEMATICA

LENGUA Y LITERATURA

BIOLOGIA

GEOGRAFIA

HISTORIA

LENGUA EXTRANJERA - INGLES

EDUCACION ARTISTICA (1)

FORMACION PARA LA VIDA Y EL TRABAJO

PRACTICA DEPORTIVA

PRACTICA GIMNASTICA Y EXPRESIVA

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

EDUCACION ARTISTICA (1)

EDUCACION ARTISTICA - ARTES VISUALES

EDUCACION ARTISTICA - DANZA

EDUCACION ARTISTICA - MUSICA

EDUCACION ARTISTICA - TEATRO

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

ACTIVIDAD FISICA, SALUD Y CALIDAD DE VIDA

EDUCACION FISICA Y AMBIENTE

PRACTICAS CORPORALES Y CULTURAS

GESTION DE LAS ORGANIZACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS
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A77408
A77409
A77410
A77413
AT7414
AT7415

_ATT424
AT7457

A77416
ATT7417
A77418
A77419

AT7498
A77499
AT7465
A77496
A77500
A77501

AGRO Y AMBIENTE

687197921
Espacios Curriculares
MATEMATICA
LENGUA Y LITERATURA
BIOLOGIA
GEOGRAFIA
HISTORIA
LENGUA EXTRANJERA - INGLES
EDUCACION ARTISTICA (1)
FORMACION PARA LA VIDA Y EL TRABAJO
SISTEMAS AGRO-AMBIENTALES

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

EDUCACION ARTISTICA (1)

EDUCACION ARTISTICA - ARTES VISUALES

EDUCACION ARTISTICA - DANZA

EDUCACION ARTISTICA - MUSICA

EDUCACION ARTISTICA - TEATRO

ESPACIOS DE OP"'ON INSTITUCIC (2)

PRODUCCION VE AL

PRODUCCION ANIi. AL

LENGUA ADICIONAL

ECOLOGIA

INDUSTRIALIZACION

AMBIENTE, DESARROLLO Y SOCIEDAD

EDUCACION FISICA: Se continuara manejando de la manera habitual.
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A77409
A77410
A77411
AT7412
AT77413
A77414
A77415

A77424

AT7416
A77417
A77418
A77419

A77493
A77494
AT7495
A77496
A7T7497

EDUCACION FISICA: Se continuara manejando de la manera habitual.
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CIENCIAS NATURALES
687197920

Espacios Curriculares

MATEMATICA

LENGUA Y LITERATURA

BIOLOGIA

FISICA

QUIMICA

GEOGRAFIA

HISTORIA

LENGUA EXTRANJERA - INGLES

EDUCACION ARTISTICA (1)

FORMACION PARA LA VIDA'Y EL TRABAJO

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

EDUCACION ARTISTICA (1)

EDUCACION ARTISTICA - ARTES VISUALES

EDUCACION ARTISTICA - DANZA

EDUCACION ARTISTICA - MUSICA

EDUCACION ARTISTICA - TEATRO

ESPACIOS DE OPCION INSTITUCIONAL (2)

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION EN CIENCIAS NATURALES

CIENCIA, TECNOLOGIA Y ETICA

EDUCACION PARA LA SALUD

ECOLOGIA

HISTORIA DE LA CIENCIA EN ARGENTINA





